
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/03/2023 às 08:42:01.
Código verificador: 47F40E

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 009/2023 -PE-PMA

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TABLETS ANDROID -Memória interna de 128 gb; memória RAN 4 gb; câmera traseira 5 MP;
câmera frontal 2MP; com chip Card; tecnologia e conectividade (4G, Bluetooth, wi-fi); Processador
OCTA-CORE;
Capacidade de Bateria 4500Mah, Tela 10” (polegadas).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3S SECURITY
TECNOLOGIA
SEGURANCA E
SERVICOS LTDA

19.140.331/0001-
55

23/02/2023 -
08:33:46

UMIDIGI / A 11
TAB LITE 10,4" -
128GB -

UMIDIGI / A 11
TAB LITE 10,4" -
128GB -

150 2.900,00 R$ 435.000,00 Sim

BETINA BERG
OLIVEIRA
06230764970

44.405.119/0001-
10

28/02/2023 -
12:27:25

BDF H1 150 1.152,38 R$ 172.857,00 Sim

OKAY TECHNOLOGY
COMERCIO DO
BRASIL LTDA

17.178.243/0001-
17

28/02/2023 -
17:53:11

OKAY_TAB 10.1
19 19

BENTON
TECHNOLOGY
CO., LTD

150 2.300,00 R$ 345.000,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

01/03/2023 -
09:08:26

Tablet Samsung
Galaxy Tab S6
Lite com Ca

Tablet Samsung
Galaxy Tab S6
Lite com Ca

150 3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

DI COMERCIO E
SERVICOS LTDA

00.551.775/0001-
55

01/03/2023 -
09:52:39

SAMSUNG TAB S6 150 10.000,00 R$ 1.500.000,00 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

01/03/2023 -
09:58:08

SAMSUNG/ Tab
S6 Lite

SAMSUNG 150 2.947,00 R$ 442.050,00 Sim

DELTA
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

45.853.627/0001-
23

01/03/2023 -
10:50:35

GALAXY TAB S6
LITE

SAMSUNG 150 3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

AGNOS TECNOLOGIA
E SERVICOS LTDA.

05.843.389/0001-
50

01/03/2023 -
15:12:06

VAIO TL-10 POSITIVO 150 1.790,00 R$ 268.500,00 Não

MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

01.590.728/0009-
30

01/03/2023 -
15:10:03

Galaxy Tab S6
Lite (SM-P619)

SAMSUNG/SAMSUNG 150 2.130,00 R$ 319.500,00 Não

Mwv Web Site
Comercio de Produtos
Eletroeletronicos Ltda
Me

10.513.136/0001-
59

01/03/2023 -
15:21:35

S6 LITE SAMSUNG 150 5.498,00 R$ 824.700,00 Sim

MICROSENS S.A. 78.126.950/0011-
26

01/03/2023 -
15:31:55

Galaxy Tab S6
Lite (SM-P619N)

Samsung 150 2.610,00 R$ 391.500,00 Não

B. C. DOS SANTOS DE
ALMEIDAB C DOS SA

09.508.519/0001-
50

01/03/2023 -
15:46:35

TABLET SAMS
P619 S6 LITE 4G
10.4" CZ ZF

TABLET SAMS
P619 S6 LITE 4G
10.4" CZ ZF

150 3.600,00 R$ 540.000,00 Sim

VIA NOVITA LTDA ME 04.447.180/0001-
05

01/03/2023 -
16:00:14

GALAXY TAB S6
LITE

SAMSUNG 150 3.700,00 R$ 555.000,00 Sim

Augusto Cesar Makoul
Gasperin

09.263.279/0001-
70

01/03/2023 -
17:10:03

S6 LITE SAMSUNG 150 6.000,00 R$ 900.000,00 Sim

NORTE COMERCIO
LTDA

36.117.651/0001-
03

01/03/2023 -
17:25:56

Tablet Samsung
Galaxy Tab S6
Lite

SAMSUNG 150 2.800,00 R$ 420.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/03/2023 às 08:42:01.
Código verificador: 47F40E

Página 2 de 3

ELTEK
DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA E
ELETRONICOS,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

18.828.894/0003-
30

01/03/2023 -
17:28:16

Galaxy Tab S6
Lite BSM-
P619/128GB

Samsung/
Samsung

150 7.500,00 R$ 1.125.000,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

01/03/2023 -
17:43:16

SANSUNG SANSUNG 150 3.000,00 R$ 450.000,00 Sim

JC TECNOLOGIAS E
INFORMATICA EIRELI

34.763.204/0001-
04

01/03/2023 -
17:58:19

TAB S6 SAMSUNG 150 3.200,00 R$ 480.000,00 Sim

OTIMO TECNOLOGIA
LTDA

20.411.148/0001-
26

01/03/2023 -
18:00:58

Galaxy Tab S6
Lite

Samsung 150 4.000,00 R$ 600.000,00 Sim

JAVIER BERNARDI 26.470.573/0001-
72

01/03/2023 -
18:34:52

Galaxy Tab S6
Lite

Samsung 150 3.200,00 R$ 480.000,00 Sim

US
EMPREENDIMENTOS
LTDA

22.648.969/0001-
06

01/03/2023 -
19:52:37

S6 LITE SM-
P619ZAZZTO

SAMSUNG 150 4.500,00 R$ 675.000,00 Sim

R. DA SILVA
NASCIMENTO
ACOUGUE EIRELI

38.176.587/0001-
67

02/03/2023 -
00:29:09

TAB S6 LITE SAMSUNG 150 2.132,67 R$ 319.900,50 Sim

GDA SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA.

08.281.458/0001-
78

02/03/2023 -
07:52:39

s6 samsung 150 2.699,90 R$ 404.985,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

02/03/2023 -
01:31:13

SAMSUNG SAMSUNG 150 2.132,67 R$ 319.900,50 Sim

RJJ INFORMATICA E
SERVICOS LTDA

42.689.838/0001-
84

02/03/2023 -
07:09:43

S6 LITE P619 SAMSUNG 150 5.000,00 R$ 750.000,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

02/03/2023 -
07:56:08

S6 SAMSUNG 150 5.000,00 R$ 750.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

Augusto Cesar Makoul Gasperin 09.263.279/0001-70 90 dias

Mwv Web Site Comercio de Produtos Eletroeletronicos Ltda Me 10.513.136/0001-59 60 dias

VIA NOVITA LTDA ME 04.447.180/0001-05 60 dias

MICROSENS S.A. 78.126.950/0011-26 60 dias

JAVIER BERNARDI 26.470.573/0001-72 060 dias

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 60 dias

OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA 17.178.243/0001-17 60 dias

AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. 05.843.389/0001-50 60 dias

B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA 09.508.519/0001-50 60 dias

R. DA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE EIRELI 38.176.587/0001-67 90 dias

VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP 40.224.907/0001-59 60 dias

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 60 dias

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-07 60 dias

US EMPREENDIMENTOS LTDA 22.648.969/0001-06 60 dias

JC TECNOLOGIAS E INFORMATICA EIRELI 34.763.204/0001-04 60 dias

DI COMERCIO E SERVICOS LTDA 00.551.775/0001-55 100 dias

OTIMO TECNOLOGIA LTDA 20.411.148/0001-26 60 dias

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 60 dias

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA 19.140.331/0001-55 60 dias

NORTE COMERCIO LTDA 36.117.651/0001-03 60 dias

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 45.853.627/0001-23 60 dias

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 08.281.458/0001-78 60 dias

BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970 44.405.119/0001-10 60 dias

ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA

18.828.894/0003-30 60 dias

RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA 42.689.838/0001-84 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/03/2023 às 08:42:01.
Código verificador: 47F40E

Página 3 de 3

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro

ELISÂNGELA DA SILVA BRITO

Apoio

MARCIO TOURAO AFONSO

Apoio


		2023-03-02T09:13:26-0300
	ELISANGELA DA SILVA BRITO:76400590200


		2023-03-02T09:23:53-0300
	MARCIO TOURAO AFONSO:00872260224


		2023-03-02T10:17:01-0300
	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO:00291958290




